

PLUK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2013

Jonas Bjerre Terkelsbøl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLUK ApS
Bülowsvej 44
1870 Frederiksberg C

CVR-nr: 30909291
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr: 33963556

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle og forvalte musikrettigheder, pladeudgivelser og dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 48 t.kr., og pr. 31 december 2012 udgør egenkapitalen 465 t.kr. Årets resultat vurderes som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		151.274	257.942
Eksterne omkostninger		-29.457	-194.380
Bruttoresultat		121.817	63.562
Resultat af ordinær primær drift		121.817	63.562
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-69.350	-16.822
Andre finansielle indtægter		49.249	15.730
Andre finansielle omkostninger		-21.413	0
Ordinært resultat før skat		80.303	62.470
Ekstraordinært resultat før skat		80.303	62.470
Skat af årets resultat	1	-32.242	-20.000
Årets resultat		48.061	42.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.200.000
Overført resultat		48.061	-1.157.530
I alt		48.061	42.470

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.544	797.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	28.544	797.894
Anlægsaktiver i alt		28.544	797.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.643	43.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		420.452	763.621
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	42.542
Tilgodehavender i alt		474.095	849.913
Likvide beholdninger		6.194	0
Omsætningsaktiver i alt		480.289	849.913
AKTIVER I ALT		508.833	1.647.807

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		340.321	292.260
Forslag til udbytte		0	1.200.000
Egenkapital i alt	4	465.321	1.617.260
Skyldig selskabsskat		35.413	24.297
Anden gæld		8.099	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.512	30.547
Gældsforpligtelser i alt		43.512	30.547
PASSIVER I ALT		508.833	1.647.807

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	37.413	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	-5.171	0
	<u>32.242</u>	<u>20.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.542.977</u>
Kostpris ultimo	<u>1.542.977</u>
Nettoopskrivninger primo	-745.083
Andel i årets resultat jf. note	-69.350
Udloddet udbytte	-700.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-1.514.433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.544</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Evil Office ApS, København	<u>33%</u>	<u>86.530</u>	<u>-208.051</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125.000	1,00	125.000
	125.000		125.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	292.260	1.200.000	1.617.260
Udbetalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	48.061	0	48.061
Egenkapital ultimo	125.000	340.321	0	465.321

5. Oplysning om usædvanlige forhold

Der er i året ydet lån til medlemmer af selskabets bestyrelse, hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet er indfriet inden regnskabsårets udløb. Lånet er forrentet i henhold til lovgivningens krav med en rentesats på 10%.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pluk Enterprises ApS, 1870 Frederiksberg C